АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГАРСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Периодическое печатное средство массовой информации

«СБОРНИК НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ
АКТОВ ПОГАРСКОГО РАЙОНА»

Данный выпуск является   основным
Распространяется бесплатно

32/ 2021
19 ноября

ПОГАР

2021

Содержание:

Постановление  главы Погарского района от 16.11.2021г. №9п «Об отмене публичных
слушаний, назначенных постановлением главы Погарского района от 27.10.2021г. №7п …….. 3

Постановление  главы Погарского района от  16.11.2021г. №10п  «О назначении публичных
слушаний по проекту решения  Погарского районного Совета народных депутатов «О бюджете
Погарского муниципального района Брянской области на 2022 год и плановый период 2023 и
2024 годов»…………………………….…………………………………………………………..4

2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОГАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ПОГАРСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2021г. № 9п

    пгт. Погар

Об отмене публичных слушаний,

назначенных постановлением

главы Погарского района

от 27.10.2021г. №7п

      Руководствуясь п. 3 ч. 5.1 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации и в

соответствии с письмом администрации Погарского района от 15.11.2021г. №3036,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отменить  публичные  слушания  по  проекту  межевания  территории  для  строительства

линейного  объекта:  КП  616  магистрального  газопровода  Тула-Шостка-Киев  км  364,

входящего в состав стройки «Реконструкция системы телемеханики Брянского УМГ» ООО

«Мострансгаз»  (код  014-2000241)  в  границах  Унечского  лесничества  Брянской  области,

назначенные постановлением главы Погарского района от 27.10.2021г. №7п.

Признать утратившим силу постановление главы Погарского района от 27.10.2021г. №7п «О

назначении  публичных  слушаний  по  проекту  межевания  территории  для  строительства

линейного  объекта:  КП  616  магистрального  газопровода  Тула-Шостка-Киев  км  364,

входящего в состав стройки «Реконструкция системы телемеханики Брянского УМГ» ООО

«Мострансгаз»  (код  014-2000241)  в  границах  Унечского  лесничества  Брянской  области,

назначенные постановлением главы Погарского района от 27.10.2021г. №7п».

Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Настоящее  постановление  опубликовать  в  периодическом  печатном  СМИ  «Сборник

нормативных  правовых  актов  Погарского  района»  и  разместить  на  официальном  сайте

администрации Погарского района в сети «Интернет».

Глава Погарского района                                                                     Г.В. Агеенко

3

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОГАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ПОГАРСКОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2021г. № 10п

          пгт. Погар

О назначении публичных слушаний по проекту

решения Погарского районного Совета народных

депутатов «О бюджете Погарского муниципального

района Брянской области на 2022 год

и на плановый период 2023 и 2024 годов»

      В  соответствии  с  Федеральным  Законом  от  06.10.2003г.  «Об  общих  принципах

организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  Погарского

района  и  Положением  «О  публичных  слушаниях  в  Погарском  районе»,  утвержденным

решением  Погарского  районного  Совета  народных  депутатов  от  14.02.2006г  №3-114  (в

редакции  решений  районного  Совета  народных  депутатов  от  27.02.2009г.  №3-484,  от

26.06.2018г. №5-298),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.  Назначить  публичные слушания по  проекту  решения  Погарского  районного  Совета

народных депутатов «О бюджете Погарского муниципального района Брянской области на

2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» на 10 декабря 2021 года в 11.00ч.  по

адресу: 243550, Брянская область, пгт. Погар, улица Ленина, д.1, кабинет 303 (кабинет главы

Погарского района).

   2. Утвердить следующий состав организационного комитета по подготовке и проведению

публичных слушаний:

     Агеенко Г.В. – глава Погарского района;

     Цыганок С.И. – глава администрации Погарского района;

     Печенко Р.Н. – заместитель главы администрации Погарского района;

     Сидоренко Н.В. – председатель комиссии по бюджету, налогам и экономической реформе

районного Совета народных депутатов;

4

      Хаюзко М.А. – председатель комиссии по нормотворчеству, законности и правопорядку

районного Совета народных депутатов;

      Ладик  Н.И.  –  председатель  комиссии  по  аграрным  вопросам  и  промышленности,

строительству и сфере обслуживания районного Совета народных депутатов;

      Зеленый А.В. – председатель комиссии по социальным вопросам районного Совета

народных депутатов;

       Ахременко О.А. – председатель Контрольно-счетной палаты Погарского района;

      Вороно Е.Н. – управляющий делами районного Совета народных депутатов;

      Черненок С.Н. – главный инспектор районного Совета народных депутатов.

   3. Прием и учет предложений по проекту решения Погарского районного Совета народных

депутатов «О бюджете Погарского муниципального района Брянской области на 2022 год и

на плановый период 2023 и 2024 годов» осуществлять оргкомитету в рабочие дни с 09-00 до

16-00  часов  со  дня  опубликования  настоящего  постановления  по  08 декабря  2021  года

включительно по адресу: Брянская обл., пгт Погар, ул. Ленина, 1, кабинет №305.

   4.  Прием заявлений на  участие  в  публичных слушаниях  осуществлять  оргкомитету  в
рабочие дни с  14.00 до 16.30 часов до 09 декабря   2021 года включительно по адресу:
Брянская область, пгт. Погар, ул. Ленина, д.1, кабинет №305.
   5.  Граждане Погарского района участвуют в обсуждении проекта решения  Погарского
районного  Совета  народных  депутатов  «О  бюджете  Погарского  муниципального  района
Брянской  области  на  2022  год  и на  плановый  период  2023  и  2024  годов»  в  порядке,
установленном  Уставом  Погарского  района,  и  могут  ознакомиться  с  документацией  в
финансовом управлении администрации Погарского района, в Погарском районном Совета
народных  депутатов  и  на  официальном  сайте  администрации  Погарского  района  в  сети
«Интернет».
  6. Настоящее постановление направить в администрацию Погарского района и Контрольно-
счетную палату Погарского района.
  7.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  периодическом  печатном  СМИ  «Сборник

нормативных  правовых  актов  Погарского  района»  и  разместить  на  официальном  сайте

администрации Погарского района в сети «Интернет».

Глава Погарского района                                                                   Г.В. Агеенко

5

 «Сборник нормативных правовых актов Погарского района»
Официальное периодическое печатное средство массовой информации, предназначенное для
опубликования  муниципальных  правовых  актов  органов  местного  самоуправления
Погарского  района,  обсуждения  проектов  муниципальных  правовых  актов,  доведения  до
сведения жителей Погарского района иной официальной информации

Учредитель - Погарский районный Совет народных депутатов

Издатель,  распространитель  и  собственник  имущества  редакции  -   администрация
Погарского района

Главный редактор – Е.С. Сафроненко

Адрес редакции, издателя, типографии: 243550, Брянская область, пгт. Погар, ул. Ленина, д. 1

Тираж: 50 экземпляров.

6